
Id: 048214AB-F365-4B44-944A-84DB157A01AF. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 120/2015 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

w sprawie odbywania się ceremonii ślubnych w siedzibie Centrum Kultury - Wzgórze Zamkowe 

w Kielcach 

  Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania 

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012r., Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 

4 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

  Śluby cywilne zamawiane w Urzędzie Stanu Cywilnego w Kielcach w dniach 9 maja, 23 maja 

i 30 maja 2015 r., udzielane będą w sali konferencyjnej w siedzibie Centrum Kultury - Wzgórze 

Zamkowe w Kielcach, ul. Zamkowa 3  

§ 2. 

  Ceremonie ślubne odbywać się będą w terminach i godzinach uzgodnionych z Kierownikiem Urzędu 

Stanu Cywilnego w Kielcach.  

§ 3. 

  Czynności formalno-prawnych związanych z zawarciem małżeństwa związku małżeńskiego 

dokonuje się w siedzibie Urzędu Stanu Cywilnego w Kielcach, ul. Rynek 1.  

§ 4. 

  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Dyrektorowi Zakładu 

Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce.  

§ 5. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 r.  

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 


